УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 октября 2022 г. г. Георгиевск

Об участии в форуме абитуриентов
«Ве— студенчества»

На основании письма администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 25 октября 2022 года №04-03/11410

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Исполняющей обязанности начальника МКУ «Ресурсный центр»
(Мовсесян К.Э.):

1.1. Предоставить транспортное средство марки ГАЗ 322121,

государственный номер В 280 МУ126, водитель Марченко Сергей Петрович
(89224641100), для поездки делегации Георгиевского городского округа
Ставропольского края по списку согласно приложению03 ноября 2022 годапо
адресу: г. Ставрополь ул. Семашко3 Б, отель «Мелисса».

12. Организовать выполнение мероприятий по обеспечению

безопасности перевозок трупп и детей пассажирским транспортом к местам

отдыхаи массовых мероприятий в соответствии с правилами организованной

перевозки труппы одетой автобусами, утверждёнными постановлением

Правительства Российской Федерации от 23 сентября 2020 года №1527 «0б
утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами».

2. Утвердить маршрут движения:
03 ноября 2022 года в 07-00 - управление образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края, г. Георгиевск, ул.
Лепипа, 110 - г. Ставрополь по адресу: ул. Семашко3 Б, отель «Мелисса»

03 ноября 2022 года в 17-30 - г. Ставрополь по адресу: ул. Семашко 3 Б,

отель «Мелисса» - управление образования здминистрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края, г. Георгиевск, ул. Ленина, 110.
2.1. Отьезд осуществить 03 ноября 2022 года в 07-00 от здания

управления образования администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края.

3. Запретить отклонение от графика движения автобуса, осуществление
остановокв местах, не предусмотренных графиком, превышение скоростных
режимов движения.

4. Руководителям МБОУ лицея №4 г. Георгиевска (Мартынко Ю.П.),
МБОУ СОШ №7 (Матвеева Н.Д.), МБОУ СОШ№15 им. А.З. Потапова
станицыЛысогорской (Ярикова Н.Н.), МБОУ СОШ №21 им. И.С. Давыдова с.
Обильного (Шевченко С.В.), МБОУ СОШ №22 с. Обильного (Милюхин
Ю.А.), МБОУ СОШ №29 (Щербина И.П.): обеспечить явку участников
форума 03 ноября 2022 года к 07-00 часам в управление образования
администрации Георгиевского городского округа.

5. Провести инструктаж с детьми по технике безопасности в пути
следовация и во время проведения мероприятия с обязательной записью в

журнале инструктажа 02 ноября2022 г.

< 6. Директору МБОУ СОШ № 21 им. И.С. Давыдова ©. Обильного
(Шевченко С.В.) назначить сопровождающую делегации Семенову Наталью
Васильевну, учителя истории и обществознания, возложив на нее
ответственностьзажизнь, здоровье и безопасность обучающихся в пути
следования от управления образования администрации Георгиевского
городского округа (г. Георгиевск, ул. Ленина, 110) к месту проживания и на
период проживания несовершеннолетних

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела воспитательной работы управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
Шипкову Н.Ю.

Начальник управления
образования администрац
Георгиевского городского округа: Аз

Ставропольского края [^^^
\

Е.АЛумоян

участников форума « Веа
округа Ставропол

Приложение

Список
— версия студенчества» Георгиевского городского
льского края 03.11.2022 - 05.11.2022 года

ФИО участников Контактный|Общеобразовательное учреждение
| помер телефона

| участника
я сл 2: 492:о 89286349286|Мроу лицей № 4 г. Георгисвска

||Станиелавович
2 Михеев Дмитрий 89383316086 МБОУСОШ №7

| Игоревич.
Лиховпов Максим 39620262286|МБОУ СОШ №15 им. АЗ.

Владимирович Потапова ст. Лысогорской

4 КимРоза Андреевна. 89187448108|МБОУ СОШ№21 им. И.С.
|

Давыдова с. ОбильногоШ. 89197560418|МБОУ СОШ №22 с. Обильного
__|владимировна
5 Гривако Николая ЗоЗЕаЗаеАя ееевтепьсвич
7 ы 289700533отловГозиия 39289700533|мвоу соиомановна
$ [Семенова Наталья Сопровождаю

| МБОУ СОШ №21 им. И.С.

Васильевна ‘щий педагог|Давыдова с. Обильного

`Начальник управления
образования администрации
Георгиевскогогородского окр:
Ставропольского края

{а
Е.АЛумоян

Приложение

Список
участников форума « Ве— версия студенчества» Георгиевского городского

округа Ставропольского края 03.11.2022 - 05.11.2022 года

№ ФИО участников
| Контактный|Общеобразовательное учреждение

па номер телефона
участника

1.|Тохай Вячеслав 89286349286|увоулицей №4 г. Георниевска
| Станиславович

Михеев Дмитрий 89383316086. МБОУ СОШ №7
Игоревич
Лиховцов Максим 89620262286|МБОУ СОШ №15 им. А.З.

Владимирович
| Потапова ст. Лысогорской

Ким Роза Андреевна 89187448108|МБОУ СОШ №21 им. И.С.

Давыдова с. Обильного| : у

5|Зайцева Татьяна ЗОБ|иво сонЕльт2 а Обазанано
Владимировна

6|Гриценко Николай 39383335458 узбусошааоЕвгеньевич.
7|Богославцева Полипа 89289700533|мвоусошм29

Романовна
$ Семенова Наталья Сопровожлаю|МБОУ СОШ №21 им. И.С.

р Васильевна. щий педагог_|Давыдова с. Обильного

`Начальник управления
образования администрации
Георгиевскогогородского
Ставропольского края /

4.
Е.А/Тумоян